
 

UCHWAŁA nr XXV/181/2013 
Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/173/2013  
Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

z dnia 18 kwietnia 2013 roku  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d , pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt.6 w związku  z art. 89 ust.1 i 
art.90, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 do art. 237, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240), art. 169, 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157,  poz. 1241) Rada Gminy w Janowicach Wielkich 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Skreśla się § 2 Uchwały nr XXIV/173/2013 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 18 kwietnia 
2013 roku o brzmieniu: 

 
Dodaje się ust. 3 w § 10 do Uchwały Nr XXI/138/2012 z dnia 28.12.2012 roku nadając mu brzmienie: 
 
„zaciągania pożyczek długoterminowych do wysokości określonej w § 2 ust. 4.” 
 
      

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z planowanymi wydatkami na przebudowę kotłowni i składu opału w Gminnym 
Zespole Szkół w Janowicach Wielkich planuje się zaciągnięcie pożyczki w wysokości 378.900,00 zł. z 
terminem spłaty w latach 2014 – 2017. Do wyłącznej właściwości Rady Gminy, zgodnie z art. 18 ust. 2 
punkt 9 lit. c oraz punkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym jest podejmowanie 
uchwał w sprawach majątkowych gminy w zakresie zaciągania długoterminowych pożyczek i 
kredytów oraz określenie wysokości sumy, do której wójt może samodzielnie zaciągad zobowiązania. 
Rada Gminy Janowice Wielkie uchwałą nr XXIII/165/2013 z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej, zgodnie z § 1 tejże, postanowiła zaciągnąd przedmiotową 
pożyczkę długoterminową, powierzając wykonanie uchwały Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 
Zmiana Uchwały Budżetowej Rady Gminy nr XXI/138/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku dokonana 
Uchwałą nr XXIV/173/2013 z dnia 18 kwietnia 2013 roku wprowadziła w życie ponowne 
upoważnienie do zaciągnięcia przedmiotowej pożyczki, co z punktu porządku prawa jest zbędne. W 
związku z czym dokonuje się skreślenia, jak w treści Uchwały. 


